
令和３年 12 月４日 

 

団体各位 

兵庫県弓道連盟 

会長 上塚 修 

 

国体候補選手選考会の開催について 
 

平素より本連盟事業へご理解を賜り感謝申し上げます。 

さて、国体候補選手選考会を下記のとおり開催いたしますので、多数の方に

ご参加いただけますよう、会員の皆様に連絡方よろしくお願いいたします。 

なお、昨年度同様、全日候補選手の選考会は別途開催予定としておりますの

で、開催方法が決まりましたら、改めてご連絡させて頂きます。 

 

記 

 

１．日  時 令和４年２月 ６日（日）10 時開始 

令和４年２月 20 日（日）10 時開始（注：道場は９時開館です。） 

２．場  所 兵庫県立弓道場 

３．選  考 上記２回の選考会により男女６名程度を選考し、令和４年度の

国体本戦までの候補選手として強化をしていきます。 

的中のみに拘らず採点制も含めて総合的に判定し候補を選考し 

ます。 

       選考委員 県弓道連盟副会長 高野正義先生 他 

４．競技種目 近的･遠的両種目 

矢数は、天候および参加人数により決定します。 

５．参加資格 令和３年度兵庫県弓道連盟登録者であること。 

全強化期間中参加可能な者であること。 

６．服  装 弓道衣・袴（弓道衣の下の衣類は無地で弓道衣からはみ出さないように着用してください。） 

７．そ の 他 近的矢・遠的矢、各４本プラス予備矢を用意してください。 

８．参加申込 １月 28 日（金）までにお願いします。（FAX、E-mail 可） 

立順は事務局による抽選にて決定します。 

９．申込み先 〒671-1211 姫路市勝原区熊見 279-1 吉森久貴 方  

兵庫県弓道連盟 宛 TEL：090-9112-0318、FAX：050-1280-4372 

E-mail：hyogoken@kyudo.jp 


